
SMLOUVA
O PŘIPOJENÍ K DlSTRIBUČNĹ SOUSTAVĚ
Č.: 320090060934

Provozovatel distribuční soustavy

RYVE GasNet, s.r.o.

Klíšská 940 l 96, 401 17Ůstí nad Labem-město

lČ: 27295567 DIČ: CZ27295567

Zapsána v Obchodním rejstříku:
Krajský soud v Ústi nad Labem

spisová značka C 23083

wwwswe-distribucecz

--------- MNEThe eRefgy to lead

2016002885

zastoupená:
RNDr. jan Valenta - jednatel

Thomas Merker - jednatel

Kontakt pro další komunikaci ve věcech této Smlouvy je: Zákaznická linka 840 11 33 55

(dále jen ,,Provozovatel")

a

Zákazník

jméno a pňjmenvObchodní název:Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková
Qrganizace

Sidlo/Adresa: Kamenice 798/001d, 625 00 Bmo-Bohunice

Datum narozeni/lČ: 00346292 DlČ: 00346292

Zapsán v Obchodním rejstříku: Kraiský soud v Brně, ODDÍL Pr. VLOŽKA 1245

Zastoupen: ing.Milan Klusák, MBA.

Zasílací adresa:

(dále jen ,Zákazník")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem c. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými
pravidly a Řádem Provozovatele distrjbuční soustavy RYVE GasNet, s.r.o. (dále jen ,,Řád PDS"), který je
dostupný na webových stránkách Provozovatele a na zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojeni k
distribuční soustavě (dále jen ,,Smlouva"):

ČI. l Předmět smloůvY

Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízeni Zákazníka (dále jen
,,OPZ") k distribuční soustavě Provozovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek
stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmlnkách Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.

ČI. ll Termin a podmínky připojení

Provozovatel připojí opz Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník
nebo obchodník s plynem požádal o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro
připojeni stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodnimi podmínkami Smlouvy o připojení
k distribuční soustavě (dále jen ,,OP SOP"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však
dne 15.08.2016 . OP SOP jsou zveřejněné na internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené
v záhlaví této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech Provozovatele.
Provozovatel zákazníka informuje o skutečnosti, že pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou
distribuci plynu a z nich plynoucí dluh. bude zákazníkovi umožněna dodávka a distribuce plynu (bude připojen
k distribuční soustavě) nejpozději do pěti pracovních dnů poté, co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o
splátkách a uznání dluhu: tím nejsou dotčeny jiné podmínky pro připojeni k distribuční soustavě.

ČI. Ill $pecifjkace odběrného místa joM)

Název/Adresa OM: parc.3408 l 123, 669 02 znojmo

Číslo MS: 9302749466 EtC: 27ZG600Z0715547L

Přesné označeni OM: provozovna

ČI. lV Charakter odběru zemního p|Ynu v OM

Předpokládaný roční odběr [kWh): 278.670,00C

Požadovaný hod. odběr [m'/hod]: min. 6,000 max. 12,000

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl
v žádosti číslo: 2001110016

NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA

840 11 33 55
info@rwe.cz

verze m

2016002885



ČI. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmmky připojení

Pro plynofikaci novostavby ZZS jmk na parcele č. 3408/123 v k.ú. Znojmo-město je nutné vybudovat novou STL
plynovodní přípojku dn 40 z materiálu LPe s ochranným pláštěm, která bude napojena na stávající plynovodní
řad LPe dn 90 a bude ukončena HUP ve skříni volně přístupné.
Instalace pro připojení měřidla musí být opatřena uzavírací armaturou před a za připojením měřidla. připojení
plynoměru musí být fixováno tak, aby se vyloučilo přenášení přídavných sil pHvodniho a výstupního potrubí na
plynoměr. Příprava plynoměru bude zhotovena pro rozteč 250 mm s možností nastavení i pro rozteč 100 mm. U
napojeni plynoměru na kovová potrubí, musí být provedeno mezi oběma potrubími vodivé propojeni.
Pokud nebude k napojení plynoměru použito flexibilních trubek, je nutno použít k připojeni plynoměru 3 " 2
kolena. Manipulační prostor v tomto případě musí být minimálně 15 cm ve všech směrech od navrhnutého
měřidla.
Umístěni plynoměru musí dále odpovídat TPG 934 01".
Provozovatel si vyhrazuje právo na vydání případných dalších podmínek, pokud by si to okolnosti výstavby
vyžadovaly.
Pro připojení žadatele k distribuční soustavě je nutno vybudovat plynárenské zařIzení v rozsahu stanoveném v
projektové dokumentaci plynárenského zařízeni a ve stanovisku Provozovatele k této projektové dokumentaci.

Další technické podmínky jsou uvedeny v dokumentu "Obchodní podmínky smlouvy o pňpojení k distribuční
soustavě", části B, článku XII. a XIII.

RWE
The energy to ľead

Umístění hlavního uzávěru plynu: Konec plynovodní přípojky

ČI. VI Umktěni přistroje (UP), měřici zařízeni (přistroj)

Číslo UP: 9202594998

Adresa UP: znojmo parc.3408/123, 669 02 znojmo

Měňci zařízeni (přistroj): membránový plynoměr GlO

Rozteč [mm]: 280,00 Tlak měřeni [kPa]: 2,0000 Způsob měření: typ C

Případná změna typu a velikosti měřicího zařízeni, včetně tlakové úrovně měřeni je uvedena na stanovisku
Provozovatele k projektové dokumentaá na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může
Provozovatel po pňpojeni OPZ k distribuční soustavě změnit. Změna typu měřeni není důvodem pro změnu
této Smlouvy

ČI. VIl Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti

1. Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má k připojení odběrného plynového zařízení souhlas
vlastníka dotčené nemovitosti.

ČI. VIli Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončeni a zániku Smlouvy jsou
stanoveny v OP SOP.

NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA

84011 33 55
info@rwe.cz



ČI. lX Závěnečná ustanoveni RYVE
The energy to lead

1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí
úpravou obsaženou v obecně závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v
příslušném Řádu PDS.

2. Zákazník bere na vědomi, že osobní údaje zde uvedené budou zpracovány za účelem plněni všech
práv a povinnosti z této Smlouvy vyplývající. Má právo k přístupu k těmto údajům a práva přiznaná mu
§ 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník podpisem potvrzuje správnost
údajů obsažených v této Smlouvě.

3. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednáni smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM, mimo
ujednáni týkající se plynárenských zařízeni.

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Zákazník svým podpisem
potvrzuje převzetí jednoho.

5. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízeni podle zákona č.
183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění.

6. Dojde-li mezi stranami této Smlouvy ke sporu a je-li Zákazn(k spotřebitelem, má právo na jeho
mimosoudní řešeni. Návrh na mimosoudní řešeni sporu lze podat u Energetického regulačního úřadu,
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny na www.erucz.

7. Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejich
obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v
tisni.

V 3a7ye" dne ,j5 á' hlC V Ústi nad Labem-město dne 15.08.2016

Uravotnická záchranná služba
jihomomvského kraje, p.o.

Kamenice 798/1d,625 00 Bmo

24

NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 11 33 55
info@rwe.cz


